[image: Логотип ЧБ]

	НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

693000, г. Южно-Сахалинск, Коммунистический
проспект, 39 "В", офис 201, 206, 210
Тел.: 8 (4242) 67-24-00, 67-24-02, факс: 72-20-91
E-mail: sakhremont@sakhalin.gov.ru, www.fkr65.ru

___ __________20___г.  ИСХ-№_____
на № ________________от__________

Приглашение на комиссию
	Вагуриной И.М.
Коммунистический
пр., д. 22, кв. 17,
г. Южно-Сахалинск,
693000

Начальнику Департамента
городского хозяйства
Золотову Е.А.
dgh@yuzhno-sakh.ru

Директору
Управляющей компании «Жэу-1»
Белоусовой И.С.
ukgu1_56@mail.ru

Уважаемые коллеги!
	[bookmark: _GoBack]Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта» (далее Фонд) сообщает, что 10 Сентября 2024 года будет осуществляться комиссия, в связи с не допуском в квартиру № 17, собственника к общедомовому имуществу многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Коммунистический, д. 22.
Просим Вас обеспечить явку уполномоченных лиц Ваших организаций для проведения рабочей комиссии. Комиссия состоится в 11:00.

Исполняющая обязанности
генерального директора                                                                     Л.А. Хегай

Исп. Рист Н.С.
Тел. (4242)67-24-19

image1.png
IOFORBAPT,
e ey,